МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЧЕМПИОНАТ МЧС РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ПО ГИРЕВОМУ СПОРТУ 

ДВОЕБОРЬЕ

19-20.02.2014                                                             г.Минск                                                               МГУ МЧС

ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014
Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС
Весовая категория до 65 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	МГУ (лично)
	Слижевский Юрий
	24
	23
	46
	37
	37
	83
	I
	10

	2.
	ГИИ
	Лесько Юрий
	24
	30
	60
	81
	81
	141
	II
	6

	3.
	КИИ
	Есемчик Ян
	24
	20
	40
	60
	60
	100
	III
	9

	4.
	Гродненское ОУМЧС
	Казакевич Борис
	24
	10
	20
	48
	48
	68
	-
	11

	5.
	Брестское ОУМЧС
	Пантыкин Денис
	24
	58
	116
	95
	95
	211
	I
	3

	6.
	Минское ОУМЧС
	Карачун Сергей
	24
	47
	94
	82
	82
	176
	I
	5

	7.
	Могилевское ОУМЧС
	Лубинский Александр
	24
	68
	136
	128
	128
	264
	КМС
	2

	8.
	Витебское ОУМЧС
	Москальков Иван
	24
	73
	146
	157
	157
	303
	КМС
	1

	9.
	Минское ОУМЧС
	Махнач Алексей
	24
	68
	136
	73
	73
	209
	I
	4

	10.
	Гродненское ОУМЧС
	Берсунукаев Вадим
	24
	25
	50
	85
	85
	135
	II
	7

	11.
	МГУ
	Климович Николай
	24
	16
	32
	78
	78
	110
	III
	8


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.
	
	


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория до 70 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	КИИ
	Бабич Константин
	24
	77
	154
	190
	190
	344
	КМС
	2

	2.
	ГИИ
	Борисенко Александр
	24
	11
	22
	55
	55
	77
	-
	9

	3.
	Гродненское ОУМЧС
	Гриб Игорь
	24
	78
	156
	101
	101
	257
	I
	6

	4.
	Могилевское ОУМЧС
	Длусский Станислав
	24
	99
	198
	125
	125
	323
	КМС
	3

	5.
	МГУ
	Кудаев Сергей
	24
	47
	94
	79
	79
	173
	II
	8

	6.
	КИИ
	Чумила Евгении
	24
	152
	304
	145
	145
	449
	КМС
	1

	7.
	Минское ОУМЧС
	Крисько Сергей
	24
	97
	194
	105
	105
	299
	I
	4

	8.
	Гомельское ОУМЧС
	Новик Сергей
	24
	70
	140
	112
	112
	252
	I
	7

	9.
	Брестское ОУМЧС
	Сезик Александр
	24
	71
	142
	144
	144
	286
	I
	5

	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория до 75 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	КИИ (лично)
	Гудим Валентин
	24
	18
	36
	54
	54
	90
	II
	9

	2.
	ГИИ
	Бартель Вадим
	24
	16
	32
	38
	38
	70
	-
	10

	3.
	Витебское ОУМЧС
	Матвеев Владимир 
	24
	27
	54
	65
	65
	119
	-
	8

	4.
	МГУ
	Демьянов Владимир
	32
	61
	122
	99
	99
	442
	КМС
	4

	5.
	Могилевское ОУМЧС
	Цирибко Владимир
	32
	80
	160
	115
	115
	550
	МС
	1

	6.
	Минское ОУМЧС
	Махнач Дмитрий
	24
	102
	204
	141
	141
	345
	I
	5

	7.
	Брестское ОУМЧС
	Рахта Анатолий
	32
	61
	122
	109
	109
	462
	МС
	3

	8.
	Гродненское ОУМЧС
	Каравайский Евгении
	24
	60
	120
	120
	120
	240
	I
	6

	9.
	Гомельское ОУМЧС
	Савицкий Алексей
	24
	41
	82
	115
	115
	197
	II
	7

	10.
	КИИ
	Минич Игорь
	32
	67
	134
	98
	98
	464
	-
	2


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.
	
	

	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория до 80 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	Брестское ОУМЧС (лично)
	Парфелюк Юрий
	24
	60
	120
	84
	84
	204
	II
	8

	2.
	ГИИ
	Масловец Алексей
	24
	31
	62
	115
	115
	177
	II
	9

	3.
	Могилевское ОУМЧС
	Капустин Юрий
	24
	87
	174
	173
	173
	347
	I
	5

	4.
	Минское ОУМЧС
	Дубовик Дмитрий
	32
	63
	126
	84
	84
	420
	КМС
	3

	5.
	Гомельское ОУМЧС
	Пинчук Андрей
	32
	74
	148
	92
	92
	480
	КМС
	2

	6.
	КИИ
	Германюк Артем
	24
	39
	78
	69
	69
	147
	III
	10

	7.
	Могилевское ОУМЧС
	Сизиков Станислав
	24
	105
	210
	153
	153
	363
	I
	4

	8.
	Брестское ОУМЧС
	Лозюк Владимир
	32
	47
	94
	63
	63
	314
	I
	7

	9.
	МГУ
	Храмович Александр
	32
	82
	164
	92
	92
	512
	МС
	1

	10.
	Гродненское ОУМЧС
	Борисевич Андрей
	32
	40
	80
	79
	79
	318
	I
	6


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.
	
	


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория до 85 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	Витебское ОУМЧС (лично)
	Сафронов Алексей
	24
	26
	52
	124
	124
	176
	III
	10

	2.
	МГУ
	Микульский Владимир
	32
	66
	132
	97
	97
	458
	КМС
	3

	3.
	Гомельское ОУМЧС
	Воронович Александр
	32
	105
	210
	180
	180
	780
	МС
	1

	4.
	Гродненское ОУМЧС
	Пушило Денис
	32
	29
	58
	80
	80
	276
	III
	7

	5.
	Могилевское ОУМЧС
	Петруша Алексей
	24
	80
	160
	120
	120
	280
	I
	6

	6.
	Витебское ОУМЧС
	Кобозев Максим
	24
	112
	224
	190
	190
	414
	I
	4

	7.
	Брестское ОУМЧС
	Лозюк Андрей
	32
	79
	158
	99
	99
	514
	КМС
	2

	8.
	КИИ
	Чаплинский Артем
	24
	87
	174
	112
	112
	286
	I
	5

	9.
	ГИИ
	Гавриловец Виктор
	24
	40
	80
	173
	173
	253
	I
	9

	10.
	Витебское ОУМЧС
	Щербатых Сергей
	24
	62
	124
	140
	140
	264
	I
	8


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.
	
	


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория до 90 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	МГУ (лично)
	Скрипко Александр 
	24
	30
	60
	150
	150
	210
	I
	7

	2.
	КИИ (лично)
	Юрша Владислав
	24
	20
	40
	99
	99
	139
	-
	9

	3.
	Минское ОУМЧС (лично)
	Вишневский Александр
	32
	40
	80
	57
	57
	137
	1
	10

	4.
	МГУ
	Волк Александр
	32
	108
	216
	141
	141
	714
	МС
	1

	5.
	Гомельское ОУМЧС
	Цирибко Александр
	32
	60
	120
	105
	105
	450
	КМС
	3

	6.
	Гомельское ОУМЧС
	Гурский Сергей 
	24
	60
	120
	185
	185
	305
	I
	6

	7.
	Витебское ОУМЧС
	Мяделец Петр
	32
	27
	54
	100
	100
	308
	I
	5

	8.
	ГИИ
	Ковшик Андрей
	24
	36
	72
	83
	83
	155
	III
	8

	9.
	Минское ОУМЧС
	Богутский Сергей
	32
	100
	200
	110
	110
	620
	МС
	2

	10.
	Брестское ОУМЧС
	Марчук Сергей
	32
	50
	100
	85
	85
	370
	I
	4


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.
	
	


ПРОТОКОЛ

Чемпионат Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

 по гиревому спорту

Дата проведения: 19-20.02.2014

Место проведения: г. Минск, АТЦ при МГУ МЧС

Весовая категория свыше 90 кг.

	№

п/п
	Команда
	Фамилия, имя
	Вес гири
	Толчок


	Рывок
	Сумма 

очков
	Разряд
	Место

	
	
	
	
	кол-во


	очки
	кол-во
	очки
	
	
	

	1.
	Брестское ОУМЧС
	Мальчук Владимир
	32
	50
	100
	75
	75
	350
	I
	6

	2.
	КИИ
	Перемота Сергей
	24
	14
	28
	80
	80
	108
	-
	10

	3.
	Могилевское ОУМЧС
	Голуб Артем
	32
	79
	158
	85
	85
	486
	КМС
	3

	4.
	ИППК
	Суриков Андрей
	32
	86
	172
	74
	74
	492
	КМС
	2

	5.
	Гомельское ОУМЧС
	Абрамов Юрий
	32
	22
	44
	109
	109
	306
	I
	8

	6.
	Витебское ОУМЧС
	Лавецкий Дмитрий
	32
	50
	100
	95
	95
	390
	I
	5

	7.
	МГУ
	Сагадин Олег
	32
	92
	184
	101
	101
	570
	КМС
	1

	8.
	Минское ОУМЧС
	Катушенок Сергей
	32
	47
	94
	107
	107
	402
	I
	4

	9.
	Гродненское ОУМЧС
	Русенко Юрий
	32
	40
	80
	82
	82
	324
	I
	7

	10.
	ГИИ
	Коноплич Денис
	24
	23
	46
	77
	77
	123
	-
	9


	Заместитель главного судьи соревнований                        Шабан Н.Н.

Главный секретарь соревнований                                       Поляков С.В.

Старший судья соревнований                                              Сигневич В.В.
	Судьи соревнований:                                                             Сигневич И.В.

                                                                                                 Захарчук Е.А.

                                                                                                 Прокопенко Е.Л.

                                                                                                 Синкевич С.В.

                                                                                                 Гарковский А.Г.

                                                                                                Зырьянов В.В.

                                                                                                Мартынчук В.П.


